
 

Vadovėliai  įsigyti  įgyvendinant  Nacionalinės švietimo agentūros 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų projektą  „SKAITMENINIO UGDYMO TURINIO KŪRIMAS IR DIEGIMAS“  

1-ojo etapo metu (2023 rugsėjo 5 – lapkričio 30d.) 

Atitinkantys atnaujintas Bendrojo ugdymo programas 9 ir 11 klasėms 

 

Eil. nr. Vadovėlio pavadinimas, klasė, dalis Kiek vnt vadovėlių nupirkta Leidykla 

1. Matematika, 9 kl. D.1. (serija „Horizontai“) 240 Edukacinio turinio sprendimai 

2. Biologija, 9 kl. D.1. (serija „Horizontai“) 240 Edukacinio turinio sprendimai 

3. Geografija, 9 kl. (serija „Horizontai“) 240 Edukacinio turinio sprendimai 

4. Laikas. Istorija 9 kl. D.1. 240 K.Mickevičiaus leidykla „Briedis“ 

5. Laikas. Istorija 9 kl. D.2. 240 K.Mickevičiaus leidykla „Briedis“ 
6. Privet! 4-ieji m. m. (9 kl.) 103 UAB „Presvika“ 

7. Literatūros vadovėlis, 9 kl. D.1. 30 UAB „Baltų lankų“ vadovėliai 

8. Istorija: vadovėlis 11 klasei, D.1. 32 UAB „Baltų lankų“ vadovėliai 

                                 Iš viso 1-ojo etapo metu įsigyta 1365 vnt vadovėlių už 25 384,76 Eur 

       Šiuo metu (iki gruodžio 28 d.) vykdomas 2-asis projekto etapas, kuriam įgyvendinti iš ŠMM gauta 13 303 Eur       


